
Id: INHWS-RQLXF-IDJWA-QNEAF-LNTUU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLV/481/10
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE

z dnia 7 lipca 2010 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Szprotawa do projektu pn. "Lubuski e-Urząd" 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Szprotawie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Szprotawa podejmuje współdziałanie z Województwem Lubuskim w realizacji projektu pn. 
"Lubuski e-Urząd" w ramach Lubuskiego Regionalnego Programu Operacyjnego. 

2. Przystapienie Gminy Szprotawy do projektu pn. "Lubuski e-Urząd" ma na celu stworzenie warunków do 
świadczenia usług elektronicznych przez administrację publiczną. 

§ 2. Na wkład własny związany z realizacją projektu "Lubuski e-Urząd" zabezpieczone zostaną w Wieloletnim 
Planie Inwestycyjnym środki finansowe na lata 2011 i 2012 w wysokości łącznej 26.522,41 zł. 

§ 3. Szczegółowe warunki współdziałania w realizacji projektu, o ktorym mowa w § 1 niniejszej uchwały, 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Szprotawa a Województwem Lubuskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Zdzisław Paprocki


